

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT10209790152
Progressivo di invio: 167907
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02404050417
Codice fiscale: 02404050417
Denominazione: S.M.E. S.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA GARIBALDI
Numero civico: 13/B
CAP: 61013
Comune: FRATTE DI SASSOFELTRIO
Provincia: PU
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: PU
Numero di iscrizione: 178795
Capitale sociale: 10000.00
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0541 974136
Fax: 0541 663688
E-mail: info@smesrl.biz

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA , 32
CAP: 62020

Comune: **FIUMINATA**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-05-31** (31 Maggio 2021)
Numero documento: **17/PA**
Importo totale documento: **71180.90**
Causale: **MEPA N°1653367**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1653367**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I49J21000450005**
Codice Identificativo Gara (CIG): **8689751161**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**

Numero DDT: **252**
Data DDT: **2021-05-20** (20 Maggio 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **17**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **KIT-IP 40W 6043lm 24 LED 3000K CRI 70 536mA STR-1 DIM**
Quantità: **38.00**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **160.00**
Valore totale: **6080.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **KIT-IP 40W 6043lm 24 LED 3000K CRI 70 536mA STR-3 DIM**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **160.00**
Valore totale: **800.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: KIT-IP 40W 6043lm 24 LED 3000K CRI 70 536mA STR-1 DIM
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **Numero**
 Valore unitario: **160.00**
 Valore totale: **160.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: KIT-IP 20W 3022lm 12 LED 3000K CRI 70 536mA CRC-4 DIM
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **Numero**
 Valore unitario: **150.00**
 Valore totale: **150.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: KIT-IP 40W 6043lm 24 LED 3000K CRI 70 536mA STR-1 DIM
 Quantità: **15.00**
 Unità di misura: **Numero**
 Valore unitario: **160.00**
 Valore totale: **2400.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: KIT-IP 40W 6043lm 24 LED 3000K CRI 70 536mA STR-3 DIM
 Quantità: **7.00**
 Unità di misura: **Numero**
 Valore unitario: **160.00**
 Valore totale: **1120.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: KIT-IP 40W 6043lm 24 LED 3000K CRI 70 536mA STR-1 DIM
LR/ECOLO
 Quantità: **27.00**
 Unità di misura: **Numero**
 Valore unitario: **160.00**
 Valore totale: **4320.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: KIT-IP 20W 3022lm 12 LED 3000K CRI 70 536mA CLP-1 DIM
 Quantità: **19.00**
 Unità di misura: **Numero**
 Valore unitario: **150.00**
 Valore totale: **2850.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: KIT-IP 20W 3022lm 12 LED 3000K CRI 70 536mA CRC-3 DIM
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **Numero**
 Valore unitario: **150.00**
 Valore totale: **150.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: KIT-IP 40W 6043lm 24 LED 3000K CRI 70 536mA STR-1 DIM VILLA/ARTIG.
 Quantità: **12.00**
 Unità di misura: **Numero**
 Valore unitario: **160.00**
 Valore totale: **1920.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: HADES-2 70,1W 9699lm 24 LED 3000K CRI 70 912mA STR-1
 Quantità: **31.00**
 Unità di misura: **Numero**
 Valore unitario: **180.00**
 Valore totale: **5580.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: HADES-2 50W 7316lm 24 LED 3000K CRI 70 662mA STR-1
 Quantità: **115.00**
 Unità di misura: **Numero**
 Valore unitario: **170.00**
 Valore totale: **19550.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: HADES-N SML 40,1W 5706lm 16 LED 3000K CRI 70 790mA
 Quantità: **71.00**
 Unità di misura: **Numero**
 Valore unitario: **145.00**
 Valore totale: **10295.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: HADES-N SML 40,1W 5706lm 16 LED 3000K CRI 70 790mA
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **Numero**
 Valore unitario: **145.00**
 Valore totale: **145.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: ATENA-P 40W 6043lm 24 LED 3000K CRI 70 536mA STR-3
 Quantità: **9.00**
 Unità di misura: **Numero**
 Valore unitario: **235.00**
 Valore totale: **2115.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: ATENA-P 40W 6043lm 24 LED 3000K CRI 70 536mA CRC-5
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **Numero**
 Valore unitario: **235.00**
 Valore totale: **470.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **ELIO-T 40W 6610lm 24 LED 4000K CRI 70 536mA CRC-4 DII**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **Numero**

Valore unitario: **240.00**

Valore totale: **240.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **58345.00**

Totale imposta: **12835.90**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **IVA 22% FEPA**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2021-06-30** (30 Giugno 2021)

Importo: **58345.00**

Istituto finanziario: **BANCA MALATESTIANA - CREDITO COOPERATIVO S.C.R.L.**

Codice IBAN: **IT26Q0709067930022010163830**

Codice ABI: **07090**

Codice CAB: **67930**

Codice BIC: **CCRTIT2TMAL**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **167907.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **Fattura #AL01#**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it